
VRSTA IZBORA: LOKALNI IZBORI
NAZIV POLITIČKE STRANKE / IME I PREZIME OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE NEOVISNIH LISTA ODNOSNO NOSITELJA LISTE GRUPE BIRAČA / KANDIDATA:
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
ADRESA: ZAGREB, ZVONIMIROVA 17
OIB: 56890881647
BROJ POSEBNOG RAČUNA ZA FINANCIRANJE IZBORNE PROMIDŽBE: HR8124020061500078932

U RAZDOBLJU OD 20.03.2020. DO 02.07.2020.

IZVJEŠĆE O PRIMLJENIM DONACIJAMA ZA FINANCIRANJE IZBORNE PROMIDŽBE

Obrazac: IZ-D-IP

IME I PREZIME/NAZIV DONATORA
R.

BR. IZNOS
DONACIJE U

NOVCU

ADRESA DONATORA DATUM
DONACIJE UKUPNOOIB

DONATORA

IZNOS TRŽIŠNE
VRIJEDNOSTI
DAROVANOG

PROIZVODA ILI
USLUGE

VRSTA DONACIJE

81 42 75 63

1

2

3

4
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Datum sastavljanja

02.07.2020.

UKUPNO 0,00


